2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________

_01.04.2021____                                                                                      № _189_
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков в соответствии с федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                   в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                       и муниципальных услуг», постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 11.12.2018 № 917 «Об утверждении порядка разработки                  и утверждения административных регламентов исполнения муниципального  контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском округе Нижняя Салда», рассмотрев Предложение прокуратуры города Нижней Салды от 12.02.2021                              № 02-10-2021, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное приобретение земельных участков в соответствии с федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 06.02.2017 № 83                       (с изменениями от 23.10.2017 № 762) следующие изменения:
в пункте 70 раздела 5 слова «органы прокуратуры» заменить словами «прокуратуру города Нижней Салды».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                   А.А. Матвеев